Rex: Regia confidis clementia, times tamen? Si hoc est confidere, benignus cui unquam regis pateat animus? ambiguas precor omite voces, tutus loquere: — — quid? egone Inlytum Corvini Genus rejiciam? infima qui natos plebe promptus audire soleo? aut isthaec forsas Fronti ruborem parit purpura? ast regium exuens Fastum solium relinquens, coram adsto, Fratri¹ non Regi vulnus detegite vestrum, faciam omnino, a me quod munus exposcit Regium.

Szilágyi: effare tandem Hunyady dubiam quid — — tenes mentem Regiam?

Ladislaus: Excipe igitur Auguste, hodierna quem dedit dies casum fatalem, meminit perbellae Majestas Tua, quam non ferendo livore nuper, in — — Joannem arserit Patrem, Ulricus Comes Cilejae: Ipsi Nos meminimus, et meminisse sat cogit dolor, quam detestandae perfidiae paucis ab hinc Men- || p. 12. sibus tuae insimularit Majestati, meum illud Arce Belgradia factum, omni malitia omniq[ue] criminis purum, dum cruciatas copias, quas ille castro inferre voluit, ego utpote exteros aditu intercluderem, ita jubente Lege Patria. Caeca haec, suo quum effectu carerent vota, ardenter non tamen extinxerat Facem, vide inexplata quo prorumperit invidia! favores, quos altis gratiis tuis in Aula merueram, livido spectans oculo, vetera illa, sibi tamen nunquam proficia, Domum in Hunyadiam tela repetit.² Hodie tanta in Nos dum causam furoris flagito, ille ausu plus temerario, praemissis Generi Nostro mille convitis, ferrum vibrat. ego opposita, graviter licet sauciata ab eo dextera, lethalem capitis iuctum fallo, sed enim excandens furor nondum destitui, nisi hanc quoque humeris, — — juvenilem tollat cervicem, tum ego propriae salutis cupidus, — — accitis e proximo servis, furibundam repello manum, Invasoremque mei gravi per servos || p. 13. confossum vulnere, felix reproto. Talibus hodie, dudum qui mea optaverat fata, fatis ipse concessit comes infaustus.

Rex: — — — Superi quis horror mentem impulit! — — —

Mathias: O verum nimis, nimisque fatale omen!

Ladislaus: Hoc, hoc est, Regiam quod prece efusa [sic!] appellem clementiam.

Szilágyi: Matrem hoc Viduam uberes inter lachrymas ad Thronum prosternit Regium.

Mathias: Hoc, hoc idem flexo poplite, Majestatem deprecamur suorum nos omnes

Szilágyi: Et si quid vota apud Te mea, si Tibi Auguste redimitum in hocce caput, isthaec sinceritas, hoc Te per sceptrum Regium, per ista, gloriose, quae geris Principum decora, praecor [sic!], quae soque, ut si uspiam hic, hic clementem Maestis Nepotibus, praebetas dexteram, plangentis isthic So- || p. 14. roris, longos extinguas gemitus, hic Innocentem Corvini sobolem iniquos contra tueri impetus, haud abrus.